
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 185   2010 rugpjūčio 15 d. 
ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS ĖMIMAS Į DANGŲ 
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Štai nuo 
dabar 

palaiminta 
mane vadins 
visos kartos, 
nes didžių 

dalykų padarė 
man 

Visagalis,  
ir šventas yra 

jo vardas! 
 

/Lk 1, 48-49/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Moteris, apsisiautusi saule, po 
jos kojų mėnulis (Apr 11, 19a; 12, 3-6a. 10ab) 
 
Atliepiamoji psalmė - Tau iš dešinės karalienė, 
padabintoji auksu Ofyro. 
 
Antrasis skaitinys - Pirmasis bus Kristus, tada 
priklausantys Kristui (1 Kor 15, 20-26) 
 
Evangelija - Didžių dalykų padarė man Visagalis ... 
 
Mišiolėliuose:  311   psl. - Mišių maldos 
 1070   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugpjūčio 22 d. 2010  XXI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Visus jūsų brolius jie 
pargabens iš visų tautų (Iz 66, 18-21) 
 
Atliepiamoji psalmė - Eikite į visą pasaulį ir skelbkite 
Evangeliją. 
Antrasis skaitinys - Dievas griežtai auklėja, ką 
myli (Žyd 12, 5-7. 11-13) 
 
Evangelija - Ateis žmonės iš rytų ir vakarų ir sėsis 
prie stalo Dievo karalystėje (Lk 13, 22-30) 
 
Mišiolėliuose:  268   psl. - Mišių maldos 
 918   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugpj. 15 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Rima Birutienė 

A. Jonikas 
Z. Jonikienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Irena Vilimienė 
Algis Bakaitis 

D. Lietuvninkienė 
R. Marchertienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Gintaras Kilikevičius 

  

Rugpj. 22 d.    

 
9:00 

 
Pranas Pranckevičius 

 
D. Kisielienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Laimutė Stepaitienė 
Algis Stepaitis 

A. Kamantienė 
R. Žilienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
16  d. P Šv. Steponas Vengras 
 Ez 24, 15-24; Įst 32, 18-21; Mt 19, 16-22 
17  d. A Šv. Hiacintas, kunigas 
  Ez 28, 1-10; Įst 32, 26-36; Mt 19, 23-30 
18  d. T Ez 34, 1-11; Ps 23; Mt 20, 1-16 
 
19  d. K   Šv. Jonas Eudas, kunigas 
  Ez 36, 23-28; Ps 51; Mt 22, 1-14 
20  d. P Šv. Bernardas, abatas, Bažn. mokytojas 
 Ez 37, 1-14; Ps 107; Mt 22, 34-40 
21  d. Š Šv. Pijus X, popiežius 
  Ez 43, 1-7ab; Ps 85; mt 23, 1-12 
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Žolinė ir dėkojimas Dievui 

“Dieve, nereikia, jau atvažiuoja”.  Arba: „Kam ką nors priskirti 

Dievui, jei pasaulis ir visata kaip laikrodis juda ir veikia?“ Galima 

ir pagalvoti, kad viskas gerai, sveiki, gyvi, užimti, dar ne laikas 

kreiptis į Dievą, tačiau kai bėdos užpuola atmename giesmės 

žodžius: „Dievas mūsų priebėga ir stiprybė“. 

 Netrukus artėjantis ruduo – gera proga 

pasidžiaugti, kad krikščioniškiausia yra dėkoti Dievui už 

daug ką ir už viską. Apaštalas Paulius kartoja: “būkite 

dėkingi, giedokite visados”. 

 Žolinė trumpos vasaros šalyse yra ir derliaus šventė, 

jau piname vainikus ar kryžius iš javų ir varpų, JAV - ir iš 

kukurūzų burbuolių, spalvingų vijoklių. Taip miela su vaikučiais 

neskubomis pereiti turgų – vadinamą „ūkininkų turgų“, kurių vis 

daugėja mieste ir priemiesčiuose. Laiminga šeimynėlė, kuri 

kieme ar verandoje užaugino pomidorų, agurkų, saulegrąžų, 

svogūnų ir kitų gėrybių ar gali pasidžiaugti uogomis, obuoliais ir 

kitais vėlyvesniais vaisiais. Turime ir bitinininkų, žvejojančių ir 

medžiojančių, grybautojų ... 

 Prie stalo Dievui dėkojame už valgį ir už valgį su 

meile paruošusias/ius. Kartą su jaunimu apskaičiavome, 

kad vien tik duonos kepalui ant stalo padėti reikėjo 

keliolikos žmonių pastangų. O už derlių vis Viešpačiui 

dėkojame žinodami, kad augalams reikia vandens, 

saulės, maistingos žemės, rūpestingų daržininkų. 

Dėkojame ir per visokias muges, apžvelgdami ar 

įsigydami rankdarbius ar meno kūrinėlius – juos 

padirbusieji tęsia Dievo kūrybingą veiklą. 

 Krikščionys Dievui dėkoja visados. Kai „viskas 

gerai“ (niekad taip nebūna), esame dėkingi už malonę ir 

palaimą. Kai sunku, kliūtys ir sunkūs uždaviniai laukia, 

dėkojame už drąsą ir stiprybę, už žmonių palaikymą, už 

Viešpaties Dievo buvimą šalia. Dėkojame už ištvermę 

varguose ir už sunkiai palaužiamą viltį, pagrįstą Dievo 

ištikimybe tiems, kurie stengiasi juo pasitikėti. 

 Žolinę – pas mus ankstyvojo rudens derliaus 

šventę - dėkojame už tai, ką Dievas yra nuveikęs Marijos 

gyvenime ir mūsų dienomis, taip pat už visa, kas dar yra 

jo dieviškajame plane nuveikti. 

 
                                              Tėvas Antanas Saulaitis SJ         

         “Kam reikia karvių, jei pieno 

galima parduotuvėje nusipirkti?“ - 

klausia miestietis vaikas. Ne-

laimės ištiktas žmogus prašo 

Dievo pagalbos atsiųsti gelbėjimo 

priemonių,  tada  greitai  prideda: 

Laiminga įtikėjusi, jog 
išsipildys, kas 

Viešpaties jai pasakyta. 
/Lk 1, 45/ 

         Bažnyčia Švč. Mergelėje 
Marijoje mato tobuliausią mūsų 
tikėjimo pavyzdį. Mus pralenkusi Marija eina 
tikėjimo maldingoje kelionėje, tarsi iš anksto 
įspėdama, kur ves mūsų žingsniai, ir tame mūsų 
tikėjimo kelyje visada yra arti mūsų. Vatikano II 
Susirinkimo nutarimuose Marijai skiriama 
Bažnyčioje aukščiausia, bet kartu ir artimiausia 
mums vieta. (...) Marija yra mūsų kelias ta prasme, 
kad, mus aplenkusi, rodo mums tikėjimo kelią, ir 
visa, kas mus ištinka, Ji jau yra išgyvenusi. Jos 
gyvenime privalome ieškoti atsako į mūsų 
problemas. 
 
           Marijos gyvenime kiekvienas tikėjimo 
išmėginimas sustiprindavo Jos pasitikėjimą. Nors 
turėjo ištverti tiek daug išmėginimų, Ji niekada 
Dievo neapvylė. Ji tapo pavyzdžiu. Savo gyvenimu 
Ji visiškai realizavo Dievo idealą ir tapo Dievo 
sukurtu šedevru, tobuliausiu Jo planų įsikūnijimu. 
O mes dažniausiai nepajėgiame sutapatinti 
tikėjimo su gyvenimu, žodžių su faktais, 
nepajėgiame realizuoti savo idealų. Neatlaikę 
tikėjimo išmėginimų, traukiamės arba tiesiog 
tolstame nuo Dievo. Marija savo elgsena beldžiasi į 
mūsų sąžinę. (...) 
 
        Dievas atsiduoda sielai tiek, kiek ji atsiduoda 
Jam. Tad kaip labai Žodis turėjo atsiduoti Marijai, 
jeigu Ji taip absoliučiai padovanojo Jam save. Dievas 
Marijos sielą taip pamilo todėl, kad Ji visiškai Jam 
atsidavė. Jėzus nori, kad eitume Marijos keliu, nes 
trokšta, kad mes realizuotume save kaip sielos, 
kurias Jis labai myli už visišką atsidavimą. Jis 
trokšta rasti kuo daugiau panašių į Ją, iki galo paskui 
Jį einančių sielų, idant galėtų jas gaivinti 
neišsenkamais savo meilės ir malonių šaltiniais. Jis 
tave kviečia eiti Marijos keliu, norėdamas parodyti 
didybę savo troškimų tavo labui.   /Kun. T. Dajczer/ 
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RINKLIAVA 

Rugpjūčio 8 d. 9 val. - $949 
 11 val. - $1834 
 6 val. - $249                                
                                      Kava    - $39                                  

Pal. Jurgio Matulaičio Misija 
kviečia dalyvauti  

Bendruomenės Mišiose ir Misijos 20 m. šventėje 
 

Tai bus vienintelės bendros  
sekmadienio Mišios Misijoje. 

Po pamaldų - tarnysčių mugė ir vaišės. 

Iš Misijos statistinės ataskaitos  
Čikagos arkivyskupijai 

           DĖMESIO TĖVELIAMS!!! Pagal Bažnyčios 
nuostatus nekrikštyti 7 metų ir vyresni vaikai, Krikštui ir 
kitiems sakramentams gauti turi praeiti privalomąją 
pasiruošimo programą. Misijoje tokia vaikų grupelė jau 
pradėta burti. Norinčiuosius prie šios grupės jungtis 
kviečiame jau dabar  registruotis Misijos raštinėje. 
Pasiruošimo programos trukmė - vieneri metai. 

Pasižymėkite 

kalendoriuje 

RUGSĖJO 19 D., 10:30 val.r. 

ŽOLINIŲ ŠVENTĖ 

      Rugpjūčio 22 d., kitą sekmadienį, PLC 
sodelyje JAV LB Lemonto valdyba kviečia 
visus į Žolinių šventę. Koncertuos Rasa 
Zubreckaitė ir ansamblis, vyks šokių 
konkursas, sportinės varžybos. Vaikams 
bus surengti įvairūs žaidimai bei daug 
visokių siurprizų. 
      Šventės svečiai bus vaišinami lauko 
žolelių arbata, šviežia duona ir šalta 
gaivinančia gira. Pageidaujantiems iki 
vėlyvo vakaro veiks ir baras. Įėjimas 

nemokamas. 

             Misija kasmet po liepos 1 d. siunčia Čikagos 
arkivyskupijai statistinius duomenis ir finansinę apyskaitą.  
 2009 liepą – 2010 birželį Misijoje krikštyti 85 
vaikai, kurių du buvo virš septynerių metų. Per tuos 
dvyliką mėnesių buvo 46 laidotuvės, kurių 33 Šv. 
Kazimiero kapuose (trejos pelenų), 13 - Tautinėse ar 
kitose kapinėse JAV ar Lietuvoje (septynerios pelenų). 
Santuokos sakramentas teiktas 15 porų, 11 jų - su 
kataliku/e. 
 Pirmąją Komuniją priėmė 70 vaikų, Sutvirtinimo 
sakramentą atšventė 22 jaunuoliai ir 3 suaugę. 
 Misijai priklauso 700 registruotų šeimų (arba 
pavienių asmenų). Manoma, kad dar 200 šeimų ar 
pavienių lankosi Misijoje, tačiau nėra įsirašę.  

KRIKŠTAS 

         Nuoširdžiausiai sveikiname Krikšto sakramentu 
naujai atgimusiuosius “iš vandens ir Dvasios”.  

SANTUOKA 

AMŽINĄJĮ ATILSĮ... 

       Maldomis amžinybėn palydėjome Jadvygą 
Damušienę, Viktoriją Adomaitienę ir Aldoną 
Šoliūnienę. Nuoširdžiai užjaučiame artimuosius. 

Gabija Golokvosčiūtė 
(Darien) 

 
Tėvai:           Virginijus ir Daiva (Leliokaitė) Golokvosčiai 
Krikšto tėvai: Andrius Jogėla ir Gintarė Adomaitytė 
 

Emilija Tonkūnaitė 
(Darien) 

 
Tėvai:            Algirdas ir Vilija (Petraitytė) Tonkūnai 
Krikšto tėvai: Danguolė Greblikienė ir Arūnas Greblikas 

          Džiaugsmingai sveikiname ir gražaus bei 
harmoningo vedybinio gyvenimo linkime Misijoje 
aukso žiedus sumainiusiems  

ARUI ŠAULIUI ir VANESSAI BETZ. 

PASIRUOŠIMO KRIKŠTUI PROGRAMA 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

ATIDENGTAS ŽALGIRIO MŪŠIO PAMINKLAS 

         Praėjusįjį sekmadienį, rugpjūčio 8 d., PLC sodelyje 
vyko vasaros šventė bei Žalgirio mūšio 600-ųjų metinių 
paminėjimas. Šventės kulminacijoje - Žalgirio mūšio 600 
m. paminklo atidengimas. Paminklas pastatytas PLC  
kryžių kalnelio papėdėje.  
        Šį svarbų istorinį įvykį liudijantį statinį sukūrė dr. 
Romualdas Povilaitis, paprašytas JAV LB Vidurio vakarų 
apygardos. Kardas vaizduoja kovą, mūšį, kuriuo Lietuvos 
ir Lenkijos kariuomenės sulaikė 200 m. trukusį kryžiuočių 
spaudimą. Kairėje pusėje – Lietuvos Vytis, Lenkijos 
Erelis. Dešinėje – du kryžiuočių herbai – vėliavų ir skydų 
ženklai. Ąžuolo lapai, aišku, atspindi mums gerai žinomą 
įvaizdį, dainuojamą ir dainoj “Augo girioj ąžuolėlis”.  Herbų 
fonas – raudonos plytos - vaizduoja ir visą pilių tinklą ar 
virtinę, kuri amžius gynė Lietuvą. Taip pat primena mūrą – 
solidarią kilnių tikslų vedamą bendruomenę.  
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 
Sekmadienis, rugpjūčio 15 
9 v. r. –už Dalią Katilius—Boydstun 
-už Janiną Kekštienę (Adelė ir Petras) 
-už Juozą Saukaitį, jo tėvelius ir senelius 
-už Viktorą (Gintaras) 
-už Feleminą Gudavičiūtę 
-už Marcelę ir Izidorių Staukus (vaikai) 
-už Justiną Dėdiną (I. Kirkus) 
-už Fabijoną Brazaitį (J. ir I. Polikaičiai)  
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (kaimynai) 
-už Marių ir Joną Šnekutį 
-už Ireną Genčienę 
-už Rimvydą Sidrį (R. T. Birutis) 
-už Konstanciją, Jurgį ir visos giminės mirusius 
-už Simoną Šeštoką (64 m.) 
-Valerijos Stankevičienės intencija 
-už Apoloniją Garlauskienę (15 m.) (dukra) 
-už Melaniją ir Joną Bružius 
-už Bronę Gumauskas Veitas (K. Buinevičienė) 
-už Aleksą Karaliūną (3 m.) (šeima) 
-už M. ir V. Ostrauskus (Ostis) 
-už K. ir I. Pemkus (Ostis) 
-už Aldoną Underienę (Klygiai) 
-už Kazimierą ir Apoloniją Šalkauskus (N. ir T. Remeikiai) 
-už Veroniką ir Romą Vilkaičius (N. ir T. Remeikiai) 
-Marijos globos dukrai Vaidai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Dvareckams ir Erniui 
-už Henriką Sladkevičių (anūkė Indrė) 
-už Oną Stemokienę ir Jurijų Volašinas 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Sofiją ir Valentiną Pokviečius 

Pirmadienis, rugpjūčio 16 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, rugpjūčio 17 
8 v. r. - prašant Dievo palaimos Šarūnui 
-už Reginą Balčiūnienę (kaimynai) 

Trečiadienis, rugpjūčio 18 
8 v. r. - už Severiną Krutulį (Edvardas Seibutis) 
-už Antaną Seibutį (25 m.) (šeima) 

Ketvirtadienis, rugpjūčio 19 
8 v. r. - už Juozą Stasiulį (A. Stasiulienė) 
-už Juliją ir Juozą Kalkauskus 

Penktadienis, rugpjūčio 20 
8 v. r. - už Olgą ir Antaną Skirpstūnus (šeima) 
-už Stasę ir Juozą Mackonius (šeima) 

Šeštadienis, rugpjūčio 21 
8 v. r. - už Vladą Skripkų 
-už Juozą Baužį (Vanda Kaunienė) 
-už Liudą Kirkų (žmona) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Vilhelminai ir Raimondui 
-už Joną Pakalnį (kaimynai) 
-už Vidą Sidrytę (Edvardas Bubnys) 

Sekmadienis, rugpjūčio 22 
9 v. r. –už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Praną Ulozą (dukra) 
-už Antaną Marmą 
-už Angelę Kriaučeliūnienę (D. L. Šleniai) 
-už Albaičių šeimos mirusius 
-už Juozą Makavecką (dukra ir sesuo) 
-už Justiną Dėdiną (P. Skraudys) 
-už Fabijoną Brazaitį (Rita Venclovienė)  
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (vyras) 
-už Stanislavą ir Aleksandrą Grincevičius 
-už Anicetą (žmona) 
-už Bernadetą Kalpokienę (3 m.) 
-už Leoną ir Eleną Ramanauskus (dukra) 
-už Alfonsą Augustinavičių (sūnus su šeima) 
-už Elvyrą Degutienę 
-už Vytenį ir Vidutę Jacinevičius (pusseserė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Aldonai ir Albinui Vaškeliams 
ir Jurgitai Klingaitei (Loreta) 
-už Bronę Gumauskas Veitas (S. I. Gumauskas) 
-už Ireną ir Andrių Ragauskus (duktė Danguolė) 
-už mirusius Bružus ir Laniauskus 
-už pamirštas sielas skaistykloje 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - prašant sveikatos ir palaimos vaikams ir anūkams 

Pirmadienis, rugpjūčio 23 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, rugpjūčio 24 
8 v. r. - už Stanislavą Tautvaišienę (šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 

Trečiadienis, rugpjūčio 25 
8 v. r. - už Francišką Ščerbienę (šeima) 
-už dr. Justiną Dėdiną (Juodikienė) 

Ketvirtadienis, rugpjūčio 26 
8 v. r. - už Leoną Vinčiūną (dukra Rūta) 
-už Tumasonių ir Lieponių šeimos mirusius (šeima) 

Penktadienis, rugpjūčio 27 
8 v. r. - už Balį Saulį 
-už Adą ir Joną Juškus ir šeimos mirusius 

Šeštadienis, rugpjūčio 28 
8 v. r. - už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Bronę Veitienę (V. ir S. Goriai) 
-už Jūratę, Dalią ir Jurgį (mamytė) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas). 
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  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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  Kristina Balniute 
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